
NombreDorsal

CLASIFICACIÓN LOCAL

CARRERA POPULAR VILLALGORDO DEL JÚCAR 2026

Orden

Carrera CARRERA, total... 26, hombres...17, mujeres...9, locales...26, discapacitados...1

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

1208 GARCIA CORTIJO, ROBERTO INDEPENDIENTE 6M-VET-C 3,591 0:36:430:36:4233

1076 SEVILLA AROCA, JAVIER INDEPENDIENTE 12M-VET-B 4,092 a..0:01:290:38:120:38:1161

233 ARRIBAS GARCÍA, SANTIAGO C.A. VILLALGORDO 2M-PROMESA 4,253 a..0:03:560:40:390:40:21110

1269 SERNA MARTINEZ, DAVID C.A. VILLALGORDO 7M-SUB-25 4,414 a..0:06:190:43:020:42:56191

1148 CORDOBA PRADOS, MATEO INDEPENDIENTE 32M-VET-B 4,425 a..0:06:290:43:120:43:04196

1069 GARCÍA NICOLÁS, IVÁN INDEPENDIENTE 35M-VET-A 4,546 a..0:08:190:45:020:44:53266

531 GAUDE CORCOLES, JOSE CD RUNNING ALBAC 6M-PROMESA 4,547 a..0:08:240:45:070:44:07270

1178 GAUDE QUIJADA, CAMILO INDEPENDIENTE 15M-VET-F 4,558 a..0:08:270:45:100:44:10272

146 GARCÍA PLAZA, CARLOS C.A. VILLALGORDO 62M-VET-C 4,589 a..0:08:560:45:390:45:38288

526 GONZÁLEZ CUERDA, FRANCISCO C.A. VILLALGORDO 48M-VET-D 5,0510 a..0:10:040:46:470:46:46357

584 PALENCIA SERRANO, LUIS ALBE C.A. VILLALGORDO 87M-VET-C 5,1611 a..0:11:410:48:230:48:12413

335 ORTEGA CANALES, JUAN ÁNGEL C.A. VILLALGORDO 115M-VET-C 5,3512 a..0:14:420:51:240:51:23552

1225 PULPÓN LÓPEZ, ISMAEL INDEPENDIENTE 65M-VET-A 5,4613 a..0:16:200:53:030:52:05611

1119 SAN BARTOLOMÉ SÁNCHEZ, SON C.A. VILLALGORDO 2F-SUB25 5,5414 a..0:17:340:54:170:53:51654

1037 O CONNOR JIMENEZ, PAULA C.A. VILLALGORDO 4F-SUB25 5,5615 a..0:17:530:54:360:54:35673

155 ALDEA ZAMORA, NEREA C.A. VILLALGORDO 5F-SUB25 5,5616 a..0:17:540:54:370:54:30674

1035 ALDEA OÑATE, JOSE VICENTE C.A. VILLALGORDO 134M-VET-C 5,5717 a..0:18:020:54:450:54:44680

1127 BLAZQUEZ RISUEÑO, SERGIO INDEPENDIENTE 61M-Senior-Solis 6,0118 a..0:18:370:55:200:54:53689

1110 RISUEÑO PICAZO, ÁNGELA C.A. VILLALGORDO 6F-SUB25 6,0119 a..0:18:370:55:200:54:49690

409 BALLESTEROS PLAZA, JAIME U.D. ZONA "C" F.S. 71M-VET-A 6,3020 a..0:23:080:59:510:59:03794

1149 PICAZO MOTA, LAURA INDEPENDIENTE 26F-VET-B 6,3321 a..0:23:341:00:171:00:02804

60 GARCÍA MORA, ESPERANZA C.A. VILLALGORDO 43F-VET-C 6,4122 a..0:24:451:01:281:01:01817

1107 MORALES SERNA, TERESA C.A. VILLALGORDO 2F-PROMESA 6,5523 a..0:26:561:03:391:03:13837

1160 CHICANO MARTINEZ, SARA C.A. VILLALGORDO 3F-PROMESA 6,5624 a..0:27:011:03:441:03:18838

507 ORTEGA PICAZO, DIEGO C.A. VILLALGORDO 145M-VET-C 7,2625 a..0:31:391:08:221:07:27864

1038 PLA GARCÍA, MARTA C.A. RUN UP 15F-VET-E 13,0326 a..1:23:182:00:002:00:00877
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